MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

1
MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

-2-

PORTARIA Nº 073/2015 - GAPRE
“Designa Comissão Especial para organizar, planejar e concluir Tomada de Contas Especial”.
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, REINALDO KRACHINSKI, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a alínea “c”, Inciso II, Artigo 131 da Lei Orgânica do Município, e tendo em vista o que dispõe o Regimento Interno do Tribunal de Contas do Estado do Paraná,

R E S O L V E:
I – D E S I G N A R, a partir de 01 de julho a 31 de dezembro de 2.015, os servidores: João Antonio Ferreira da Costa, brasileiro, servidor público municipal, portador da Carteira de Identidade Civil RG nº 5.994.628-5 SSP/PR e CPF 007.014.689-63 como Presidente; Carlos Augusto da Silva, brasileiro, servidor público municipal, portador da carteira de Identidade Civil RG nº 4.419.825-8 /SSP-PR e CPF nº 539.865.989-87 como secretário e Marcelo da Silva de Souza, brasileiro, servidor público municipal, portador da Carteira de identidade Civil RG nº 10.719.829-6 SSP/PR e CPF 086.938.049-44 como membro, para desempenharem atividades relacionadas a organização, planejamento e conclusão de Tomada de Contas Especial, relativamente ao SIT/TCE nº 20528, com o seguinte objeto: REPASSE DE RECURSOS PARA AUXILIAR NAS DESPESAS PARA O TRANSPORTE DE UNIVERSITÁRIOS SÓCIOS DA ENTIDADE PARA OS CENTROS DE ENSINO SUPERIOR LOCALIZADOS EM CIDADES DA REGIAO à Associação de Universitários de Quarto Centenário no exercício de 2014, motivado por: Ausência de Prestação de Contas conforme pactuado em Termo de Convênio 03/2014.  Tomando como orientador o Regimento Interno do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.
II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário, 01 de julho de 2.015.
REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal

_______________________________________________________________________________________________PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Dr. Hermerson Siqueira e Silva, 594 - fone/fax (044) 546-1109

QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000